
    

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 
  

 

  

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

A 大塚グラウンド P AC AR

B 馬頭グラウンド Q AD AS

C 石井グラウンドB R AE AT

D あじさい公園 S AF

E 下野市立古山小学校 T AG

F 宇都宮市陽東小 U AH

G ムトウユニパックグラウンド V AJ

H 柳田グラウンドA W AK

J 栃木市岩舟小 X AL

K 足利市筑波小 Y AM

L 宇都宮市晃宝小 Z AN

M あけぼの球場 AA AP

N 落合運動公園野球場 AB AQ

3

5

2

8

6

34

0

8

3

AB1
ヤング戸祭昭和クラブ

Hokine JBC

17

53

54

55

大松山公園B 宇都宮市陽東小 真岡市大内西小

キリン運動場 ひばりが丘公園A 宇都宮市清原中央小

0

10
AT

AB2

ヤング戸祭昭和クラブB 58

AC

西フェニックス 60

14

7

埼玉シャークス 59

道場宿A球場 真岡市真岡小

宇都宮市上河内中央小 栃木市岩舟小

那須町高久小 宇都宮市陽東小

豊岡運動公園 宇都宮市横川東小

那須塩原市三島小 大田原市親園小

壬生町安塚小 調整中

宇都宮市上戸祭小 豊岡運動公園

並松運動公園A 小山運動公園B

高根沢町民広場野球場 ムトウユニパックグラウンド

大田原市親園小 壬生町壬生東小

那須町学びの森小 高根沢町民球場B

大塚グラウンド

31 高根沢西スポーツ

28 石井学童野球部

R
32 湯津上JBC

Q
30 那須烏山クラブ

AH

29 国分寺イーグルス

8

0

9

8

27 安塚クラブ
P

L
22 田代友愛スポーツクラブ

犬塚学童23

25 日光・今市ファイターズ
N

26 大田原キャッスル

M
坂上クラブ24 4

0

19 御厨クラブ
K

20 ＨＫクラブ

21 宇都宮ウエストキッズ

21

2

H

49

Z

AA

4

0

14

50

高久クラブ

10

8

8

1

上河内学童野球クラブ

3
3

11

9

18 高根沢kids B.C.

16 市野沢・金丸クラブ

15

Y
17 岩舟学童野球クラブ

X

J
13

0

9

7

11

W
14 緑が丘・陽光ベースボールクラブ 箒根学童 46

AP

G

AF

6

2

城山クラブ12

8

6

3

13 大北B.B.C 上戸祭学童野球クラブ

五代ブルーファイターズ 47

8 城東学童野球クラブ 市貝ウイングス

6

5

10 全西原学童野球部 西原ビクトリーズ
AQ

三島ベースボールクラブ 43陽東学童野球部

1
AD

11

4

9

5

40

9 古山クラブ 三島ベースボールクラブB 4114

20 11
4

AE AS
7 野木ETクラブ 那須中央クラブ

13

1

6 芳賀ネクサス 大内クラブ 38
6

5 宇都宮ドリーム 与一パイレーツ 37

C T2

333

1

7
AR

阿久津スポーツ

4 豊郷南クラブ 石上薄葉スカイラーク 36

3 馬頭ラッキー 与一コンバインズ 35

2 南ヶ丘ＪＢＣ
23

第４７回栃木県学童軟式野球「栃木交流会」交流試合組合せ表 2024年7月14日

1 国府北
A

七井クラブ
S

0

AJ

2

4 34

B T1

D U

E V1

18

6

5

6

AN

10

AK

19

1

5

6F

0
42

11

2

AG

14

0

11

11

AL

45

17

3 52

39

3

44

48

57

56

清原中央ジャイアンツ

10 西が岡学童野球部

壬生東クラブ

4

19

12

V2
真岡クラブ

横川東学童野球クラブ

豊岡Ｊスターズ

茂木JBC
8

7

AM

陽南姿央クラブ

51

６／８ ６／９

６／９

６／８

６／９

６／９

６／１５

開始予定時間
第１試合： 9:00
第２試合：10:50

６／１６

６／９ PM

6/15

6/16

6/16

６／１５

6/22

6/29

6/29

6/30

6/30

6/30

7/6

7/6

7/7

7/7

7/6

7/14

7/14

7/14


